

Platí od 11.05. do 24.05. 2023

f SLEDUJTE NAŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Platí len pre Poprad

Potravinový

klas

Radosť nakupovať

OTVÁRACIE PONUKY V POPRADE POKRAČUJÚ KÚP 2 KUSY A UŠETRÍŠ

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 11.05.

PIATOK 12.05.

SOBOTA 13.05.



Akcia platí vo štvrtok 11.05.2023

Cena za 1 kus 2,79



Akcia platí v piatok 12.05.2023

Cena za 1 kus 5,59



Akcia platí v sobota 13.05.2023

Cena za 1 kus 1,39

NEDEĽA 14.05.

PONDELOK 15.05.

UTOROK 16.05.

STREDA 17.05.



Akcia platí v nedeľu 14.05.2023

Cena za 1 kus 5,39



Akcia platí v pondelok 15.05.2023

Cena za 1 kus 2,09



Akcia platí v utorok 16.05.2023

Cena za 1 kus 7,89



Akcia platí v stredu 17.05.2023

Cena za 1 kus 5,09

ŠTVRTOK 18.05.

PIATOK 19.05.

SOBOTA 20.05.

NEDEĽA 21.05.



Akcia platí vo štvrtok 18.05.2023

Cena za 1 kus 1,49



Akcia platí v piatok 19.05.2023

Cena za 1 kus 11,99



Akcia platí v sobotu 20.05.2023

Cena za 1 kus 11,99



Akcia platí v nedeľu 21.05.2023

Cena za 1 kus 5,99

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 22.05.

UTOROK 23.05.

STREDA 24.05.

**MAXI
BALENIE**



Ariel gél na pranie
color, mountain spring
70 PD
1 PD = 0,19 €

~~19,99~~ -35%
12,99

Akcia platí v pondelok
22.05.2023



Goldy rastlinná
tehla 45%
100 g
1 kg = 4,40 €

AKCIA
0,44

Akcia platí v utorok
23.05.2023

**MAXI
BALENIE**



Popradská káva
extra špeciál
250 g 2+1
1 kg = 10,65 €

~~10,39~~ -23%
7,99

Akcia platí v stredu
24.05.2023



Baldovská
ochutená
citrón, pomaranč,
pítahaya 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,33 €

~~0,69~~ -28%
0,49



Fatra Prírodná
minerálna
voda sýtená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,89 €

~~1,25~~ -28%
0,89



Pepsi, Pepsi limetka,
Pepsi Max,
Mirinda
2,25 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,53 €

~~1,69~~ -29%
1,19



Happy Day
viac druhov 1,5 l
1 l = 1,13 €

~~2,19~~ -22%
1,69



Krušovice
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,10 €

~~0,81~~ -32%
0,55



Staropramen
10% 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,86 €

~~1,69~~ -31%
1,29



Vino šumivé
Zolotoe Bolšoe
0,75 l
1 l = 3,32 €

AKCIA
2,49



Hubert Prosecco Heart
Frizzante šumivé vino
0,75 l
1 l = 5,32 €

~~5,59~~ -28%
3,99



Vino J.P. Chenet
Medium dry rose,
Chardonnay,
Cabernet-Syrah,
Merlot
0,75 l
1 l = 5,32 €

AKCIA
3,99



Vino Pereg
čierna ribežľa
0,75 l
1 l = 8,12 €

AKCIA
6,09



Frucona R - tuzemský
40% 0,5 l
1 l = 7,98 €

AKCIA
3,99



Vodka Triumph
40% 0,7 l
1 l = 9,27 €

AKCIA
6,49



Spišská Borovička
40% 0,7 l
1 l = 9,99 €

AKCIA
6,99



Gin Kensington
dry silver
37,5% 0,7 l
1 l = 10,70 €

AKCIA
7,49



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l
1 l = 15,70 €

~~14,99~~ -26%
10,99



Brandy Karpatské
Špeciál V.S.O.P
40% 0,7 l
1 l = 37,13 €

AKCIA
25,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

VEĽKOOBCHODNÉ CENY



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 11.05. 2023 - 24.05. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasieren/
www.facebook.com/klaspotraviny/